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(B) AvtE—IiEiE
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ErEFRLET,
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FpHAT mLV i urIF—s  OT KLAOF—Fkny JRETRD . 15F—5 /2

T RL A
J—R:U—=RF—% ZOT7 RLADT—H%2U— KRBT, 1 T—%/1 7T
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NA RS IT = ZOT RLADT—F &N, FNEATH Y, &K 2 7T—X
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By bh: By hF—% ZOT7RLAOT—XEEy NEITHRI, &K 16 T—4
17 R A
721 D—RTF—Z[HH/ER]: 7793 >a—FK [03, 104]
gﬁf y47 2 Y N BRH LT — 4 | BERARF—4 REH W =
4XXXX
40001|/34 b 1, 235 H 27 1(8F) % ASCIL = — NIZTRET 5,
40002|/3A1 b N 3, 4 XFH
- 271 -
40003|/3A I 5, 637 H
40004 |31 7, 8 XFH
40005|/31 k 1, 2 X7 H X7 2(83XF) % ASCII 22— RIZTHET D,
40006|/31 k N 3, 435 H
40007| /%A b 772 5, 6 C°FH
40008| /31 b 7, 8 X5-H
40009| 7 — K Forh 1 ~ 14 (FEMIEE 1 2280
400107 — R AJTRER 0 ~ 40 GEANIZE 2 22 HR)
40011|U— K ANH7 4% 0 ~ 900 (0 ~ 900 sec)
40012| 7 — K HANL 0 ~ 167 ( FEMIEE 3 22
40013|7 — K Z4—1 2 ON/OFF 0:0FF, 1:ON
40014|7 — K S R MIN -1000 ~ 5500 ( F¢fHITE 4 22 H)
400157 — K . MAX -1000 ~ 5500 ( F¢fHITE 4 22 H)
40016|7 — K . MIN —32767 ~ 32767
40017\ — R Rl MAX —32767 ~ 32767
40018|7—F |CH 1 NBURHLTE 0 ~ 4 GEMIIEE 5 25 M)
40019|U — | [RE B P A 0:0FF, 1:ON
40020| 7 — F (64 V-V [ 0:0OFF, 1:ON
40021|7 — K FEEETF v 1L 0 ~ 30 (0:0FF, 1 ~ 30:F v %/ 1 ~ 30)
40022|7 — K PV o7 ME —-32767 ~ 32767
40023| 7 — K PV = 0 ~ 32767 (0.00 ~ 327.67%)
40024\ — K AEA
40025|7 — K AEA
40026| 7 — I FLERENE OFEERA D, LFRRDAH
40027| 7 — K gk A AT O:fpc/ MR, LBRFEE, 20
40028|7 — K T MIN -32767 ~ 32767 GEMILE 6 25 R)
40029|7 — K MAX —32767 ~ 32767 GHHILE 6 5 MR)
40030|7 — K A
400317 — K fthF v RV AT)F ¥ IV 0 ~ 29(F % %)L 1 ~ 30)
40032|V — K AEA
40033|7 — K AEA
40034|U — K AEH
40035|7— K AEH
40036| 7 — K F i 0:0FF, 1:ON
400377 — K R AT LASMEORERE, 200 v %, 3RHIE
40038| /31 b 1, 2 3XFH Hi% %27 83rF) % ASCII 2— FIZTHET D,
4003931 + |CH 1 BHEA |3, 43XFH
4004034 b |BRE &7 5, 6307 H
40041]34 + |(649-}7) 7, 8 XFH
40042| 7 — R TR BT 0 ~ 167 GEMIZE 3 25 H)




PR 2 Y P BB LT — 5 | BERHT =5 REH i
40043| 7 — FEE TIRA > M —32767 ~ 32767 GEMIZE 6 2B )
40044| U — K FEE R 1 ~ 32767
40045/ — K |CH 1 e A7 0 ~ 15 GEfNEER 7 25 1R)
40046| 7 — K | E BN T 0 ~ 129 GEANIZE 8 2 & HR)
40047| D — 1 [(64 7-}) R EAT 0:/s, 1:/min, 2¢/h, 3:/day
40048| 7 — K BEY vy FEME 0:0FF, 1:ON
40049| 7 — K BEYEy FAS 0 ~ 130 GGEAI#E 9 25M)
40050\ 7 — K AfEH
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40065|7 — K |CH2 i & CH1 & [A CEift
!

40129|V — K |CH3 & & CH1 & [A CEift
!

40193| 7 — K |CH4 i & CH1 & [A CEift
!

40257|7— K |CH5 & & CH1 & [ UEIft
!

40321|7— K |CH6 iRE CH1 & A UEIft
!

40385|V — K |CH7 &% & CH1 & [A CEift
!

40449|7 — K |CH8 % & CH1 & [A CEift
!

40513|7— K |CH9 & & CH1 & [ UEIft
!

40577|7— K |CH10 #% & CH1 & A UEIft
!

40641| 7 — K |CHI11 g% & CH1 & [F CEift
!

40705| 7 — K |CH12 #% & CH1 & [A CEift
!

40769| 7 — K |CH13 i% & CH1 & [A CEift
!

40833|7— K |CH14 #%7E CH1 & R UEIff
!

40897\ 7 — K |CH15 #&%7E CH1 & A Ut
!

40961| 7V — N |CH16 #% & CH1 & [F CEift
!

41025| 7 — K |CH17 #% & CH1 & [A CEift
!

41089|7 — K |CH18 #%7E CH1 & [R UEIff
!

41153|7— K |CH19 #%7E CH1 LR UEIf)
S

41217\ U — K |CH20 &% & CH1 & R UEIff
S

41281|7 — K |CH21 & 7E CH1 & I[R UEIf)
S

41345|7 — K |CH22 & 7E CH1 & I[R UEIf)
S

41409|7 — K |CH23 #%7E CH1 LR UEIf)
S

41473|7— K |CH24 #%7E CH1 &R UEIf)
!

41537| U — F |CH25 &% & CH1 & R UEIff
S

41601|7— K |CH26 #%E CH1 LR UEIf)
S

41665|7 — K |CH27 % 7E CH1 LR UEIf)
S
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£ 5 XA AE YRR FAH LT —% | EXIAHRT—F FEFM i &
ke2
41729| 7 — K |CH28 % iE CH1 & R UEIff
S
41793| 7 — K |CH29 #% & CH1 LR UEIf)
S
41857|7 — K |CH30 & & CH1 &L I[R UEIf)
§
41921|V— R R RS 0:0FF, 1'H %, 2:L %
41922|7— K e B EfE —32767 ~ 32767 GEAlIEEK 6 2 M)
#5 No.1
41923|7— K # No Ao
41924|U — R H7 U L— No. 0~ 28(0:4#EL, 1 ~ 28:D0O1 ~ 28)
41925|V — R savie] 0:0FF, 1'H %4, 2:L %
41926|7 — R B No2 HEfE —-32767 ~ 32767 GEIZE 6 2B )
41927|7— N |CH1 %5 |~ ’ e
41928| 7 — F |RE H#1 VU L— No. 0~ 28 (0:#EL, 1 ~ 28D0O1 ~ 28)
41929\ — R [(167-}) R 0:0FF, 1'H ##, 2L %#
41930|7 — K sgcsn X EfE —32767 ~ 32767 G¥iflidE 6 225 MH)
NBlT—F i No.3 T
41932|U— R H7 U L— No. 0~ 28(0:4EL, 1 ~ 28:D0O1 ~ 28)
41933|U— K savie] 0:0FF, 1'H %4, 2L %
41934|7 — K e A E —32767 ~ 32767 GffiiEE 6 25 H)
#5 No.4
41935| 7 — K i No A
41936|7 — K H#1 VU L— No. 0~ 28(0:4EL, 1 ~ 28D0O1 ~ 28)
41937| U — N |CH2 23k & CH1 & [A CEift
!
41953| 7 — K |CH3 245k & CH1 & [A CEift
!
41969V — ' |CH4 Z4a% & CH1 & [7] CEIfT
!
41985|7 — K |CHb5 2% CH1 & A UEIft
!
42001|7 — K |CH6 “Z#i5% & CH1 & A Ut
!
42017\ U — N |CH7 i3 & CH1 & [A CEift
!
42033| 7 — K |CHS i3k & CH1 & [A CEift
!
42049V — F |CHO Za% i CH1 &[] CEIfT
!
42065|7 — K |CH10 Z#% & CH1 & A UEIft
!
42081| 7 — K |CH11 ZH3%E CH1 & 7 Uit
!
42097\ 7V — K |CH12 ZHiak & CH1 & [7] CEIfF
!
42113|V— K |CH13 k€ CH1 & [ UEIff
!
42129|7 — K |CH14 Z##% & CH1 & A UEIft
!
42145|7— K |CH15 ZHii% & CH1 & A UEIft
!
42161\ — K |CH16 ik & CH1 & [A CEift
!
42177\U— K |CH17 ZHiak & CH1 & [7] CEIfF
!
42193|U — F |CH18 4% & CH1 & [7] CEIfT
!
42209\ 7 — K |CH19 ZHii% & CH1 & A UEIft
!
42225\ 7 — K |CH20 % € CH1 & [ UEIff
S
42241|7— K |CH21 ZHi% € CH1 & A UEIft
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% B 2AF AU NE A LT —% | EBXIART — X BREH fis
S
42257\ — K |CH22 4% & CH1 & [7] UEIfT
S
42273| U — K |CH23 4% & CH1 & [7] CEIfT
S
422897 — K |CH24 ##i% & CH1 & A UEIft
S
42305\ — K |CH25 ik & CH1 & [A CEift
S
42321\ — K |CH26 Z#i% & CH1 & A UEIft
S
42337\ — K |CH27 ik & CH1 & [A CEift
S
42353| 7 — K |CH28 ik i CH1 & [A CEIft
S
42369| U — K |CH29 4% & CH1 & [7] CEIfT
S
42385|7 — K |CH30 #i% & CH1 & A Ut
S
424017 — K At
¢ At
42425|/34 k 1, 2 3CFH EimAFs 16305) ZASCH=— RIZTRET 5,
42426|/3A4 3, 43XFH
4242734 5, 63LFH
42428|3A4 k 7, 8 3FH
o] 7
42429|/3A4 k T4 9, 10 XFH
42430(/3A b 11, 12 XFH
42431734 | - 13, 14 X5 H
42432| "4 K ';J?_ . 15, 16 X7 H
224330 —F |27 1 @itk v 34 No.l 0L, 1 ~ 30:chl ~ 30
124347 — F '(]TQEU—F) W H IR T v %/L No.2 0MEL, 1 ~ 30ichl ~ 30
42435\ 0 — K R F v /L No.3 O:fEL, 1 ~ 30:chl ~ 30
42436| 7 — K AR T ¥ /L No.4 0221, 1 ~ 30:chl ~ 30
42437\ 0 — %L T v %L No.5 041, 1 ~ 30:chl ~ 30
42438| U — K 1] K T v =~V No.6 0L, 1 ~ 30:chl ~ 30
42439| U — K 1] AR T v 1~V No.7 0L, 1 ~ 30:chl ~ 30
42440\ — K BT v /L No.8 0:4# 1, 1 ~ 30:chl ~ 30
424417 — R BT v /L No.9 0:#1, 1 ~ 30:chl ~ 30
42442\ 0 — K AR F v /v No.10 O:fEL, 1 ~ 30:chl ~ 30
42443\ — K |l 7 )V—"7" 2 B E i 7 v—7"1 & [F CUEIA
!
42461|U — N | 7 /v—7 3 RE W 7 —>7"1 & [F IR
!
42479|U — K | 7 V—7 4 RE W 7 v—>7" 1 &6 UEIA
!
42497V — K At
424987 — K — kL RFERGH 0, 1:4%
42499| U — | l;‘l‘/v—7°1 W5 —N—DFFNE 0:F + %/L No., 1:# 7 No., 28
Q%OU—F‘ﬂEZ HREFoR 0:0FF, 1:ON
425017 — R E)gv—b ) ENai
42502| 7 — K 8] 1 3 1~ 20
42503| 7 — N |l 7 v—7 2 3 E i 7 V—>7" 1 & [ UEIf
!
42508| 7 — K |l 7 /V—"7" 3 B E [ 7 v—7"1 & [F CUEIA
!
42513|U— N | 7 /v—7 4 RE W 7 —7" 1 & [F UEIA
!
42518/ — N | At
42519V — K |/ —71 At
42520| U — K |%E 3 At H
42521| 7 — R |(4 7-}) T u 7R — a2 TRy ONRN—=7Z7, L7 Fa s A—4—
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£ 5 2A T AU NE A LT — % | EXIART — X R EFPH i &
42522|U— K |[EjH 7 V—"7 2 BTE Him 7 v—7 1 &6 UEIf
!
42526| 7 — K |l 7 Vv—7 3 B E W7 v—>7"1 &R UEfRt
!
42530\ 7 — K |l 7 /V—"7" 4 B E i 7 v—7" 1 & [F UEIR
!
42534| 7 — K Ao H
) Hefh
42541 kS|
42542\ 7 — | FREERR 0 ~ 9 GENZE 10 25 R)
42543 AfEH
42544| U — N |BEEEAER 1 ~31(1 ~ 381H)
42545 At
42546 At H
42547\ 7 — K |FEESNTE AT 0 ~ 129 GEANIZE 8 2 & HR)
42548V — 1 |H-PL-P HEAH (4) 1 ~ 32767 (1 ~ 32767 %))
42549| U — ¥ |AVG HEEAH (4) 1 ~ 32767 (1 ~ 32767 %))
425507 — I [SUM iEEEH (4)) 1 ~ 32767 (1 ~ 32767 %y)
42551| 7 — K HENX1 1FHOMENE | GEMITE 11 25H)
42552| 7 — R ik .t
42553| 7 — R 5132
49554 7 — R EHRA L 2FHOEHENA
42555\ 7 — R 51%1
425567 — R 5% 2
42557| U — F |JRE EHRA L 3EHOHEAENA
42558| 7 — ' |CH19 511
42559| 7 — R |BE 5% 2
42560| 7 — K |B67-1) [ 2 1 &HOEENA
42561| 7 — R ik .t
42562| 7 — R 513 2
S
42584V — K HHRA 4 3FEHOHENR
42585\ 7 — R ik .t
425867 — R 5% 2
42587| 7 — K |5 CH20 i% & THE CH19 & [F UEIRt
!
42623|7 — K |J#%A CH21 g% 7E HE CH19 & R UEIft
!
42659| 7 — N |{HHE CH22 % /& M CH19 & R UEift
42695|7 — K |J#5A CH23 %7 B CH19 & R UEIft
!
42731|7U — K |J#% CH24 3% 7E B CH19 & R UEIft
!
42767| 7 — N |{HHE CH25 &% & M CH19 & R UEIft
!
42803| 7 — K |H% CH26 i /& THE CH19 & [ UEIft
!
42839| 7 — K |JE% CH27 i% & THE CH19 & [F UEIRt
!
42875|7 — K |{#%A CH28 %7 HE CH19 & R UEIft
!
42911| 7 — N |{HHE CH29 &% & M CH19 & R UEIft
!
42947\ 7 — N |{E%E CH30 i% /& THE CH19 & R UEIfRt
!
42983| 7 — I |iEH 1 TEHAE —32767 ~ 32767 GHHIILE 12 2 &)
42984|U — K NBURALE 0~ 4
!
43021|U— K &%k 20 TEHAE —32767 ~ 32767 GHHIILE 12 2 &)
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% B 2 AT AEYHNE A LT —4 | BEEIABLT —F FEHH T
43022| U — K N RALE 0~4
43023|V— K AEA
) A
43032| U — F Rzl > hER 1R > FER (BB U 7) -
43033| 7 — ]\ 7 1 ~ 99 (2001 ~ 2099 %) ST 5 OV
43034V — K . A 1~ 12(1 ~ 12 A) PN
—{IRFAIER E A R L RS A
430357 — R H 1 ~31(1~ 31H) BEE AT
22 Z
43036| 7 — (53 0 ~ 23(0 ~ 23 ) i,
43037| 7 — K 53 0 ~ 59(0 ~ 59 %))
43038|V — K AEA
43039|U — K AEH
43040| 7 — R | 3R BT JE ) 0 ~ 19 GEMIIZE 13 25 HR)
43041|U— K AfEH
43042| 7 — F |LCD HBHAT IR 0 ~ 60 (O FESAT, 1 ~ 60:1 ~ 60 %))
43043| U — N | 7 7 A L4y E R 0 ~ 4 GEIE 14 2B 1)
43044|V — R |CF #— K FULL K DE H 77 3%E 0~ 28(0:#1L, 1 ~ 28D0O1 ~ 28)
43045\ — K |FldkT — X DT A% —[/3A F U 5 0:7 A% —, 1A F
43046| 7 — K FEUEIR —32767 ~ 32767 (-3276.7 ~ 3276.7°C)
43047|U — K 7 fig —32767 ~ 32767 (-3276.7 ~ 3276.7°C)
43048| U — I |F A AN AL 0 ~ 4 GEMNESE 15 2B R)
43049|U — K AfEH
43050| 7 — | Uty MR —32767 ~ 32767 (-3276.7 ~ 3276.7°C)
43051|7— R [Ny 7 UVERIN IR E 0~ 28(0:#E1L, 1 ~ 28:DO1 ~ 28)
43052| 7 — | A
43053|V— K |7 7 A )V & HHE 0:0FF, 1:ON
43054| 7 — K | k L' > RERIEANE 0:1/1, 1:1/10, 2:1/30, 3:1/60
430557 — K AEH
43056| 7 — N |Efe 27V & 0 ~ 10000 (0.00 ~ 100.00%)
43057|7— K |EH T v T 0:0FF, 1:ON
430587 — I [MODBUS i#fif§ A7 —3 = > No. 0 ~ 255 (O AIEHEAEEE L)
43059|7 — I |MODBUS i@ Hh— L — b 0:9600bps, 1:19200bps
43060| 7 — F |MODBUS %V 5 « O L, 1%k, 2%k
43061V — K [T A—FZEH AT —F 0 ~ 9999
43062|7— K |CF =3 —Y ¥ /XA U— K 0 ~ 9999
430637 — I |FidgF—H SR T — R 0 ~ 9999
43064V — K AEH
430657 — AfEH
430667 — AfEH
43067| 7 — K | b Lo R 15 5 0:H, 113
43068|7— K |v A M U VR 5 0:[, 1:H
) et
43081|/34 b 1, 235 H A vE— (32 7)) % ASCIH 22— RIZTEET D,
43082|/3A1 k 3, 4 XFH
43083|/31 k 5, 6 FH
43084(/34 | 7, 8 X% H
43085] /34 | [ A ¥ B 9, 10 XFH
43086] 54 | |~ 11, 12 7R
asos7| g Mol 18 145
JE AR N 15, 16 X7 H
4308934 b 22 7+ 17, 18 X H
43090|/31 k 19, 20 XFH
43091 |34 k 21, 22 3UFH
43092|/34 k 23, 24 XFH
43093|/34 k 25, 26 LT H
43094 |34 27, 28 LT H
43095(/34 h 29, 30 T H
4309634 b 31, 32 3FH
43097|V — K AEH
43098V — K AEH
43099| 7 — I Ao —VFAI T 0 ~ 2 GEiNZE 16 5 R)




Loz

£ 5 2AT AU NE A LT — % | EXIART — X R EFPH i &
431007 — K DI No., #HF v F )L 0 ~ 9/0~29 GHilILE 16 25 W)
43101|7— K 4 No. 0 ~ 3 GEMZER 16 B R)
43102|7— K At H
43103|7— K | A v &— No.2 i% & A v — No.l &[A UEIf
!
43125|U— K | A v¥&— No.3 i% i A wt— No.l &[F UEIRt
!
43147\ U — K | A v ¥&— No.4 i A wt— No.l &[F UEIRt
!
43169| 7 — K | A v & — No.b B iE A vt— No.l &[F LEIRF
!
43191|7— K | XA v&— No.6 ZE A wt—3 No.l & [ UEIfT
!
43213|7— K | A v &— No.7 i% & A v &— No.l &I[A UEIf
!
43235| 7 — K | A v¥&— No.8 i i A wt— No.l &[F UEIRt
!
43257|U— K | A v &—3 No.9 3 iE A v t— No.l &R CEIS
!
43279|7— K | A v&— No.10 FiE A wtE—3 No.l & [6 UEIfT
!
43301|/31 k 1, 235 H A7 (7307 % ASCII 22— RIZTRET 5,
4330231 | 3, 4 XFH
4330331 | 5, 6 XFH
4330434 b |HAZ No.l RE 7 X H
43305|/31 k Aot
43306|/31 | At
4330731 | At
43308|/3A bk |H{Z No.2 3% 7E BN No.1 & [F UEIfRF
!
43315734 b~ |HAL No.3 #E A7 No.1 &7 Uit
!
43322|/3A bk |HNT No.4 3% 7E {7 No.1 & [/ CEIfF
!
43329(/3A4 b |HAL No.5 #% & A7 No.1 & [ CEIft
!
43336|/3A bk |H{7 No.6 5% iE A7 No.1 & [F UEIfRF
!
43343734 b~ |BAL No.7 & E A7 No.1 & [7 Uit
!
43350(/34 b~ |HAL No.8 % iE A7 No.1 &7 UEift
!
43357|/3A bk |HNT No.9 3% 7E BAAZ No.1 & [ UEIfF
!
43364|/34 b~ |H{Z No.10 &% iE BAZ No.1 & [F UEIft
!
43371734 b |HfL No.11 X 7E BN No.1 & [F UEIfRF
!
43378734 b~ |HAL No.12 B & A7 No.1 & [ UEIT
!
43385\ 7 — | A
) KA
43496|7 — 1 |DI 1 HERERE 0 ~ 5 ( FEIEE 17 22 MR)
43497|U — K |DI 2 HERERRE 0~5
43498| 7 — K |DI 3 HERERRE 0~5
43499| 7 — I |DI 4 #Re%iE 0~5
43500\ 7 — I |DI 5 #Res%iE 0~5
43501|7— K |DI 6 HERERRE 0~5
43502| 7 — K |DI 7 HERERRE 0~5
43503| 7 — I |DI 8 #ERERRE 0~5
43504| 7 — I |DI 9 #RERRE 0~5
43505|7— K |DI 10 BERERRE 0~5

|
w
]
|




gﬁf bq PR BT~y | BEXART— 4 R i
43506| 7 — K A -
2 AL
44001|/34 k 1, 2 X5 H AR IR
44002|/34 3, 4 XFH AR IR
44003|/34 5, 6 LT H HiALE L
4400434 | 7, 8 XFH HALE L
44005|/34 | 9, 10 XFH EALL L
44006|/34 11, 12 3XFH HIALRIE
440073 A b |PILC &—# 13, 14 3XFH AR
44008|/3A b 15, 16 37 H AR
44009| /34 b 17, 18 3XFH AR IR
4401034 k 19, 20 35 H AR IR
44011|34 b 21, 22 T H HiALE L
44012|34 b 23, 24 LT H AR IR
44013|/34 k 25, 26 T H EIALL L
44014|34 b 27, 28 T H EIALL L
44015|/34 b 29, 30 X7 H AR
44016|/3A b 31, 32 X FH AR
44017|34 k 1, 2 X5 H AR IR
44018|/34 | 3, 4 T H AR IR
4401934 b 5, 6 LT H HiALE L
44020(/34 | 7, 8 XFH HALE L
44021|/34 [+ U 7L No. 9, 10 XTFH EALL L
44022|/34 b 11, 12 3XFH HIALR IR
44023| /34 b 13, 14 3XFH AL
4402434 b 15, 16 37 H AL
44025\ — K EIAZK (|
) AL IR
LLF D 45000~45500 FHDT— 2 1%, AEICEEE SN EE A,
LUAK ; g B 5 AT e
£ &= 2 AT AT VAR WA LT —& | BXIAKRT —F FEHRA i
45000| 7 — R |3 EE O FIEER 1EEE (HEh2 U 7)
45001| 7 — K AfEH
45002|7 — R |[FEY & » hER Uty b (ABZ U 7T)
45003| 7 — K [CF 71— R & XALEE gk 0:EXIALIR LML, 1iEXIALZIEL
45004| &y b Ak ra—LT7 50 ( FEMITSR 18 2B M)
45005| By b | A v —VBRT F S ( FEAMITFR 19 2B 1R)
45006|V — K [fHE Y &y FERT TS 1ty b (ABZ U 7T)
45007| 7 — R |7 » FRERER 7 Z 7 1fEER (AEh2 U 7)
450087 — I EARE L
{ ALK IE
45051y N | T ¥ RAED F R 1~16 ( FERITER 20 22 R)
45052| 'y MR Y By NER |F 2L 17~30
45053V — K AfEH
l Hefi
45061|7 — K |i@{E A4 1 : MO1 —32767 ~ 32767
45062| V7 — K [{@fE A7) 2 : M02 —32767 ~ 32767
45063| 7 — I |3@1E A1 3 : M03 —32767 ~ 32767
450647 — K |i@{§ AT 4 : MO4 —32767 ~ 32767
45065| 7 — K [#@15 A1 5 : M05 —32767 ~ 32767
45066| 7 — K |15 A1 6 : M06 —32767 ~ 32767
45067| 7 — K 3815 A S 7 : MO7 —32767 ~ 32767
45068| 7 — I |i@1E A1 8 : M08 —32767 ~ 32767
45069| 7 — K |3@1E A1 9 : M09 —32767 ~ 32767
45070| 7 — K |i@{§ A 10 : M10 —32767 ~ 32767
45071| 7 — R |@1E A M 11 : M11 —32767 ~ 32767
45072| 7 — R |@1E A S 12 : M12 —32767 ~ 32767
! AR E




IFO7 FLATF—421%, KRB ET,

%’ﬁf 517 2 Y P B LTy | BXART—F B 5 =
45501| 7 — K AMEA
450027 — K |E-mail #4fg 0:0FF, 1:0N
45503| 7 — K |FTP ¥ — “BERE 0:0FF, 1:0N
45504| 7 — K |FTP 7 7 & A& H 0:0FF, 1:ON
45505| 7 — K |Web H— \FiE 0:0FF, 1:0N
45506| 7 — K AMEA
45507| 7 — K AEA
45508| 7 — IF IMODBUS TCP/IP KEhE 0:0FF, 1:0N
45509|7— K |IP 7 KL A 1 #1 H D% E 0~255
45510( 7 — K 2H1H DOERE 0~255
455117 — K 3HTH DFRE 0~255
45512|U — K 4 H1 B OFE 0~255
45513|U— KR |7 Ry h~wAY 1H#1 H O E 0~255
45514V — K 2 M1 H DRTE 0~255
455157 — K 3HIHDERE 0~255
45516| 7 — F 4 M1 H D% TE 0~255
45517(T— K | T 7 b b 1H#TH D% E 0~255

JF—hryxA
45518V — K 2HTHDEE 0~255
45519| U — K SHIHDEE 0~255
45520V — K A M E O TE 0~255
45521|7— K |SMTP 7 K1 A 1 #1H DR E 0~255
45522( U — F 2H1H DOERE 0~255
45523| U — K 3HTH DFRE 0~255
45524| DU — K 4 HT B OFE 0~255
45525(/3A b |EELT R LA 1, 2 XFH 7 KL 2(64 30F) % ASCII 22— RIZTRET D,
45526(/34 3, ,4 XFH
45527|/34 b 5, 6 XTH
4552834 b 7, 8 XFH
45529| /34 k 9, 10 XTFH
45530[/%A b 11, 12 X H
45531(/3A b 13, 14 X5H
45532|/3 4k 15, 16 X5-H
45533|34 b 17, 18 X% H
4553434 b 19, 20 X5 H
45535|/34 | 21, 22 LT H
45536(/31 b 23, 24 XFH
45537| /34 h 25, 26 LT H
45538(/31 h 27, 28 T H
45539|34 b 29, 30 XFH
45540| /34 b 31, 32 X7 H
45541|/3A4 h 33, 34 XTH
45542| /34 h 35, 36 3T H
45543| 31 h 37, 38 3UFH
4554434 | 39, 40 ¥ H
45545| 34 b 41, 42 X7 H
4554634 b 43, 44 X7 H
45547| /34 45, 46 LT H
4554834 b 47, 48 T H
4554934 b 49, 50 X7 H
45550(/31 h 51, 52 3% H
4555134 b 53, 54 X7 H
45552| /34 b 55, 56 X7 H
45553| 34 k 57, 58 LT H
45554| /31 h 59, 60 3T H
45555| /34 b 61, 62 X FH
45556(/34 h 63, 64 3T H
4555731 b |EIEE4 1, 2 3X5FH EIEFE4 (32 3F) & ASCII =2 — FIZTRET 5.
4555834 b 3, 4 LT H




LoRH

£ &= 2L AEUNE MAH LT —% | BEEABT—HF F i

45559(/34 | 5, 6 XFH

45560(/34 h 7, 8 XFH

4556134 b 9, 10 ¥ H

45562[/31 b 11, 12 XFH

45563|/34 13, 14 XFH

45564314 b 15, 16 X5 H

45565(/34 h 17, 18 5 H

4556631 19, 20 5-H

45567| /34 b 21, 22 XFH

45568| /34 | 23, 24 T H

45569| /34 25, 26 3T H

45570| /31 h 27, 28 T H

4557134 k 29, 30 XFH

45572(/3 A4 | 31, 32 3FH

45573| /34 bk |EEET KL X 1 1, 2 X5 H 7 R A(64 30F) % ASCII 22— RIZC§

45574|/34 | 3, 435H

45575|34 | 5, 6 35 H

45576| /31 h 7, 8 XFH

45577|/3A4 k 9, 10 XFH

45578(/31 k 11, 12 305 H

45579| 34 b 13, 14 X5 H

45580|/34 k 15, 16 XFH

45581|/3A4 h 17, 18 5-H

45582| /34 b 19, 20 XFH

45583|/31 k 21, 22 XFH

4558434 k 23, 24 XFH

45585|/34 b 25, 26 X7 H

4558634 27, 28 LT H

45587|/34 k 29, 30 LT H

4558834 b 31, 32 X FH

4558931 k 33, 34 3T H

45590(/3 1 h 35, 36 3T H

4559134 b 37, 38 X7 H

45592| /34 h 39, 40 3CFH

45593| /34 k 41, 42 T H

45594(/3 4 b 43, 44 3UFH

45595(/34 h 45, 46 3T H

4559631 h 47, 48 3T H

45597| 34 b 49, 50 X7 H

45598| /34 | 51, 52 X H

45599| /34 53, 54 T H

45600| /31 h 55, 56 3L H

4560131 k 57, 58 3T H

45602(/31 h 59, 60 3T H

45603| /34 b 61, 62 X7 H

45604| /31 63, 64 LT H

45605(/3 4 b |EEET RL R 2 WELET FL 21 LR CEIR
l

4563734 b |IEEHET RV R 3 WELET FL 21 LR CEIR
{

45669| /34 bk |IEGHET LR 4 EEET FLx 1 LRSI
{

4570131 b |iXEHET KL R 5 EEET FLx 1 LRSI
l

4573334 b [EERT KL X 6 EERT FL 21 LR CEIRT
l

45765314 b [EEHRT KL R 7 EERT FL 21 LR CEIR
l

45797|34 b [¥E%7 KL X 8 REIERT FL 21 &R CEIT
l

458297 — K A




LoRH

% 5 2L AEUNE MM LT —4 | BEEIABT —F FEHH i
{ R
4590134 b |=2— Z—H4 1, 235 H 2—H4 (16 L) & ASCII =— FIZTRET 5,
45902 XA |THIvE 1 3, ,4 XTH
45903| /34 h 5, 6 C°FH
45904|/34 7, 8 3FH
4590534 b 9, 10 3L FH
4590631 h 11, 12 305 H
45907|/3A4 h 13, 14 X5H
4590834 b 15, 16 XFH
45909[ 34 T N AT 1, 235 H 2 —Y4(8 F) % ASCII 22— NI TRET D,
45910|/34 k 3, 4 3FH
45911|/3A4 h 5, 6 XFH
45912|/3A4 k 7, 8 XFH
45913|U — K Z—AF LAYL 0: HEE, 11 A b
45914| U — K A
45915( 34 b |2 —HF T H U |k 2 a—HFFH v k1 &R CEIL
l
45929( XA bk |2—Y T H Uk 3 a—¥rH v b1 &R UER
l
45943[ XA bk |2—Y T H v k4 a—¥T7rH v k1 &R UE
l
45957|34 h |2—F T HD L Kb a—Y7H v b1 &R CEI
l
4597134 h |2—FTHDU K 6 a—Y7H v b1 EECEIR
{
45985( XA b |2—Y T U M T a—Y7H v b1 &R CEIR
l
45999( XA b |2 —¥F T Uk 8 =BT Hv b1 EECEI
{
46013| 7 — K ARAf
{ Afd H
46101|/34 k |E-mail ZA kv |1, 23FH 2 A h (32 30F) % ASCIT 22— RIZTRET D,
4610234 b | b Y H— 3, 4 XFH
46103[ 31 b |FRE 1 5, 6 3T H
46104|/34 b 7, 8 XFH
46105|/3A4 h 9, 10 XFH
46106|/31 h 11, 12 X% H
46107| /34 b 13, 14 X5 H
46108[/31 h 15, 16 X5H
4610934 b 17, 18 X% H
46110(31 k 19, 20 3XF-H
46111[/3A b 21, 22 XFH
46112|/34 b 23, 24 ¥ H
46113|/3A4 h 25, 26 3LFH
4611434 h 27, 28 LT H
4611531 k 29, 30 3XFH
46116[31 k 31, 32 3XFH
46117(/3A b FEAN 1 1, 2 X5 H T XA b 1382 7)) & ASCI =2— RIZTRET S,
4611834 b 3, 4307 H
46119|/3A1 h 5, 6 XFH
46120[/31 h 7, 8 XFH
4612131 k 9, 10 XFH
46122|/34 b 11, 12 X% A
46123|/3A4 b 13, 14 X5 H
4612434 b 15, 16 X5 H
46125|/3A4 h 17, 18 X5-H
46126(/31 h 19, 20 X5-H
46127|/34 h 21, 22 3FH
4612834 b 23, 24 XA
46129|/3A4 b 25, 26 T H
46130|/34 k 27, 28 3LF-H




LoRH

£ &= 2AT AE VAR A LT — % | EXIART — X R ERPH 1
46131|3A4 b 29, 30 3XFH
46132|3A4 b 31, 32 3FH
46133|/314 k FAb 2 1, 2 XFH THA b 1(32 XF) % ASCII =2— RICTRET 5,
4613434 k 3, 43FH
4613531 k 5, 6 3% H
46136(/31 k 7, 8 FH
46137|/34 k 9, 10 X7 H
4613834 11, 12 XFH
46139|/314 k 13, 14 XA
4614031 k 15, 16 X5 H
46141|/3A4 b 17, 18 XFH
46142(/3A b 19, 20 X5 H
46143|3A4 b 21, 22 3XFH
46144|3A4 b 23, 24 3T H
46145(/314 1 25, 26 ¥ H
46146(3A k 27, 28 T H
4614734 k 29, 30 XXF-H
46148[/3A b 31, 32 ¥ H
46149|V — K M) H—E AT GEfMIZE 21 22 W1)
46150|V — K M) H—EA I TFH1
461517 — K FUH—FA I TE%2
46152| 7 — I PVIE ML 0:0OFF, 1:ON
46153| 7 — I EIE%ET L AN GEMMIZER 22 22 H)
46154| U — At
46155|/3A4 b |E-mail b+ U T —iRE 2 E-mail b U A—1 &[F UEIR
!
46209|/3A b |E-mail b U H—F%E 3 E-mail b U H—1 &[R CEIfS
!
46263|/3A b |E-mail b U HT—F%iE 4 E-mail b U H—1 &R CEIfS
!
4631734 b |E-mail kU H—i%iE 5 E-mail kU H—1 L[FEUEIRF
!
4637134 b |E-mail b Y H—FRE 6 E-mail MU A —1 LR CEIR
!
46425|3A4  |E-mail ~ VU H—%E 7 E-mail b U H—1 &[a CEIS
!
46479|/34 b |E-mail U T —iRE 8 E-mail kU A—1 &[F CEIA
!
46533|/34 b |E-mail U H—iRE 9 E-mail U A—1 &[F CEIA
!
46587|/3A b |E-mail b U H—%E 10 E-mail b U #—1 &[A CEIfS
!
46641|7 — At
{ HREA
47000| 7 — K [B#&T7 RL-A AAE




722 TJ—FRTF—A[EH]: 77293 a— K[04H]
VIR PEDIT HI LT — 4 S
* &
3XXXX
30001 > b |2 AT LG ( FEAZE 23 22 1)
30002/ > K ARt
30003| £ K . DO1 ~ 16 (FMITEE 24 22 0)
T N R DO17 ~ 28
30005\ K At
30006/ £~ k |DI 1%k | CREAE % 25 2 20)
) Ak
30086| 7 — K | A U I— FEEHTE®H 0 ~ 1000 (0.00 ~ 100.0%, 100.0% : #*E Y FULL)
) A
30093[ " k CH1 ~ 4 ( M 26 22 H)
30094 £ k CH5 ~ 8
30095 v k CH9 ~ 12
30096{ v b |, - CH13 ~ 16
30007 > || Attt CH 17 ~ 20
30098t k CH 21 ~ 24
30099 k CH 25 ~ 28
30100( & k CH 29 ~ 30
30101|7 — F CH1 —32767 ~ 32767 ( /NEEEEL )
30102|V — kK CH?2 —32767 ~ 32767 ( /NEEEEL )
301(33 AR I CH 3 —32767 ~ 32767 ( /INEUSIEL )
30129|V — | CH 29 —32767 ~ 32767 ( /INEUSHEL )
30130(7 — K CH 30 —32767 ~ 32767 ( /INEUSIEL )
30131|V— F CH1 O:EF AT, LN =U79b, 2-n"=, 3708 -, AEERE
30132| 7 — K CH 2 O:IEF ATL, 1A =v7b, 2u-n"—=, 3708 -, 4FEERE
30133|v— K [ATTEREIE#R CH 3 OIEFAT), 1N =79, 2=, 3709 -, AFEERE
l
301607 — R CH 30 O:EF ATY, 1A =VTyh, 2u-n"'=, 3708 -, 4AFETRE
30161| v o 7 |FEFLE CH1 —999999999 ~ 999999999 (/N I L)
30162| v v CH1
30163| = > 2 CH2 —999999999 ~ 999999999 (/NHHHE L)
30164|a CH2
!
30219|m > CH30 —999999999 ~ 999999999 (/NHHHE L)
30220|a o CH30
30221| o 7 | FE TR BH ARIRF ] CH1 7 = VIREH
30222|m v & CH1
30223|m > 7 CH2 7Y = VR
302242 v 4 CH2
l
30279|m > CH30 7Y = VR
302802 > CH30
30281| v v 7 |REEAL TR CH1 7 = UM
30282\ v v CH1
30283| 2 > CH2 7 = PR
30284| a7 CH2
!
30339 > CH30 7 = VIREH
30340| v o CH30
30341 = > 7 |iflEl o FE Bl CH1 —999999999 ~ 999999999 (/INE L)
30342|m v & CH1
30343| = > 7 CH2 —999999999 ~ 999999999 (/N I L)
303442 > & CH2
!




LIRS

= %Aﬁ47 AEURNRE A LT — 4 T
30399| @ o CH30 —999999999 ~ 999999999 (/N HE L)
30400\ @ o CH30
30401 @ o 7 |Rii[EI O FE S BRAGRER] [CH1 7 = VIR
30402| w2 v CH1
30403|m > 7 CH2 7 = PR
30404z > CH2
!
30459| e > CH30 7Y = PR
30460( = > CH30
30461 v > 7 |RiIEI OB TR |CH1 7Y = VI
30462| 2 v 7 CH1
30463|m > CH2 7Y = VR
30464| 1 o 7 CH2
§
30519|m > 7 CH30 7Y = VR
30520\ @ o CH30
30521|U— K A
) RAEH
32000\ — K [T K2R AR
W) - (FAZRL) ofEkilx, T2 E2EZAERNTLEEN,

s T RED AT TORWEBICT — 2 2 FZIADHLAE, 0 2FZRAATIIE SN,




#1 Forfaa— K

T —4 )
1| 7R
2| &
3| %
4 | fk
5| K
6 | ¥
7| Rt
8 | ¥
9 | HFz
10 | B
11 | W
12 | #A
13 | #
14 | #R5

* 2 ANH=a—F

7.3 7 RLARYTY TN B

F—45 | ASFERI RIS
0l xx>7 Ax v T 0
1 | KEEX
2 | EBEXt
3 | JEEX
4 | T EEx
5 | REEXS
6 | S#ENEX -

7 | BEVEXS ENE Xt 1
8 | N Bl Xt

9 | WaNEX

10 | L #ZExf

11 | U E&Ext

12 | PN ZhvExt

20 | Pt100Q -

21 | JPt100Q MR RN 1
30 | 0-50mV

31 | 0-500mV — :
32 | 1-5V :
33 | 0-5V

40 | T v 2V AT) EREYS Y] -

AN 2L U CONIRALEN LT 2581, DMERILE S IHHE L T E S,




#* 3 HAf=—F

T — X A T—4 BT T —H B T —H HifiL T — X AL

0 °C 18 t/min 36 MPa 54 mm2 72 ppm

1 F 19 kg/min 37 Pa 55 cm?2 73 ppmNH3
2 %RH 20 g/min 38 kPa 56 m2 74 ppmSO2
3 vol% 21 m3/min 39 Mpa 57 g 75 ppmH2S
4 22 l/min 40 58 kg 76 ppmCO
5 23 41 59 t 77 ppmO2
6 t/d 24 t/s 42 mm 60 g/cm3 78 ppmNOx
7 kg/d 25 kg/s 43 cm 61 kg/em3 79 ppb

8 g/d 26 gls 44 m 62 g/m3 80 pH

9 m3/d 27 m3/s 45 63 kg/m3 81 mol

10 I/d 28 Us 46 64 82 %

11 29 47 65 83 %H2

12 t/h 30 mbar 48 ml 66 g/l 84 %C02
13 kg/h 31 bar 49 L 67 kg/l 85 %He

14 g/h 32 N/mm2 50 kl 68 g/ml 86 %Ar

15 m3/h 33 N/m2 51 mm3 69 87 %02

16 I/h 34 52 cm3 70 88 %NaCl
17 35 53 m3 71 89 %CO

T —H B T —X BN T —X B T —X BifL T—H LA
90 mN 108 us 126 Var 144 uSv/h 162 *Unit 7
91 N 109 ms 127 kVar 145 mSv/h 163 *Unit 8
92 N-m 110 S 128 uS/cm 146 nGy/h 164 *Unit 9
93 J 111 min 129 uF 147 uGy/h 165 *Unit 10
94 kd 112 h 130 F 148 um 166 *Unit 11
95 113 day 131 C 149 167 *Unit 12
96 mm/s 114 mV 132 mH 150 Pa-s

97 mm/min 115 \Y 133 H 151 mPa-s

98 mm/h 116 kV 134 m ohm 152

99 m/s 117 uA 135 ohm 153

100 m/min 118 mA 136 k ohm 154

101 m/h 119 A 137 M ohm 155

102 rps 120 Hz 138 Ix 156 *Unit 1

103 rpm 121 dB 139 cd 157 *Unit 2

104 rph 122 \\ 140 Im 158 *Unit 3

105 m/s2 123 kW 141 cd/m2 159 *Unit 4

106 rad/s 124 VA 142 160 *Unit 5

107 km/h 125 kVA 143 161 *Unit 6

*Unit1~12 HANL/EREI TR L 72 B 2NEIR SV E T,

4 R O K E H#EDH

ADIRER | RREHE

50mV —1000 ~ 5500 (~10.00 ~ 55.00mV)

500mV -100 ~ 5500 (-10.0 ~ 550.0mV)

1-5V 500 ~ 5500 (0.500 ~ 5.500V)

0-5V —-100 ~ 5500 (=0.100 ~ 5.500V)

x5 MERALEA— K

F—% R

—32767 ~ 32767

-3276.7 ~ 3276.7

—327.67 ~ 327.67

—32.767 ~ 32.767

B lwiNo (= |o

-3.2767 ~ 3.2767




K 6 FoTHILPH A O R E Hi A
- F % OFF 058
AR B, RS UR 2 A 7

°C (£5%)

°F (#EK)

F B
Bl No.1~4 3 EH

F B
el No.1~4 3% EE

ATIFER] RS >~ ME EES Y M

K ZviExt —2300 ~ 14000 (-230.0 ~ 1400.0°C) —3820 ~ 25520 (-382.0 ~ 2552.0°F)
E 2B X —2300 ~ 8300 (-230.0 ~ 830.0°C) —3820 ~ 15260 (-382.0 ~ 1526.0°F)
J BV —2300 ~ 11300 (-230.0 ~ 1130.0°C) —3820 ~ 20660 (-382.0 ~ 2066.0°F)
T E\iExf —2300 ~ 4300 (-230.0 ~ 430.0°C) —3820 ~ 8060 (-382.0 ~ 806.0°F)
R ZLE %t —300 ~ 17900 (-30.0 ~ 1790.0°C) —220 ~ 32540 (-22.0 ~ 3254.0°F)

S B\ %} —300 ~ 17900 (-30.0 ~ 1790.0°C) —220 ~ 32540 (-22.0 ~ 3254.0°F)
B #\EE Xt 3700 ~ 17900 (370.0 ~ 1790.0°C) 6980 ~ 32540 (698.0 ~ 3254.0°F)
INEAERS] —300 ~ 13300 (-30.0 ~ 1330.0°C) —220 ~ 24260 (-22.0 ~ 2426.0°F)
W ZVEE Xt —300 ~ 17900 (-30.0 ~ 1790.0°C) —220 ~ 32540 (-22.0 ~ 3254.0°F)
L A&t —2300 ~ 9300 (-230.0 ~ 930.0°C) —3820 ~ 17060 (-382.0 ~ 1706.0°F)
U 2 Xt —2300 ~ 4300 (-230.0 ~ 430.0°C) —3820 ~ 8060 (-382.0 ~ 806.0°F)
PN 2%t —300 ~ 13300 (-30.0 ~ 1330.0°C) —220 ~ 24260 (-22.0 ~ 2426.0°F)
Pt100 —2300 ~ 6300 (-230.0 ~ 630.0°C) —3820 ~ 11660 (-382.0 ~ 1166.0°F)
JPt100 —2300 ~ 6300 (-230.0 ~ 630.0°C) —3820 ~ 11660 (-382.0 ~ 1166.0°F)

AJJFER EES AT

A —1 7 OFF

27—V 7 ON

F R
el No.1~4 3 7EH

R

#35 No.1~4 2% EH

5

L vl BE A M BEE A M
50mV —1000 ~ 5500 (-=10.00 ~ 55.00mV)
-100 ~ ~10.0 ~ : .
500mV 00 ~ 5500 £10.0 ~ 550.0mV) —32767 ~ 32767 LML 5 %5 H)
1-5V 500 ~ 5500 (0.500 ~ 5.500V)
0-5V —100 ~ 5500 (=0.100 ~ 5.500V)

- FEBEE ON 06

AJIFEH

R PH
) No.1~4 % el
AR v ME

£l

—32767 ~ 32767 GEMIEER 15 2B M)

£T HEEAXA T a—FK

F—4 EX AT
0| A
1| A
3 |
6 | AT
15 | OFF




* 8 SBAT 2 — R

T =4 AT T =4 AN
0| DI1 10 | CH 1 ## No.1
1| DI2 11 | CH 1 #3% No.2
2 | DI3 12 | CH 1 ## No.3
3| DI4 13 | CH 1 ## No.4
4 | DI5 14 | CH 2 #3# No.1
5| DI6
6 | DI7 126 | CH30 %3 No.1
7 | DIS8 127 | CH30 *3 No.2
8 | DI9 128 | CH30 it No.3
9 | DI 10 129 | CH30 it No.4
FXOMEIVEY hASJa—F
T —X A T—X A
0 | fEL 11 | CH 1 %% No.1
1| DI1 12 | CH 1 %% No.2
2 | DI2 13 | CH1 #3# No.3
3| DI3 14 | CH1 %3 No.4
4 | DI 4 15 | CH 2 ## No.1
5| DI5
6 | DI6
7| DI7 127 | CH30 % No.1
8 | DIS 128 | CH30 % No.2
9 | DI9 129 | CH30 3 No.3
10 | DI 10 130 | CH30 3 No.4
10 FEERH=a—
T—X FE R IRF ]
0] 10%
1] 204>
2 |30%
3 | 1%
4 | 2 B
5 | 3B
6 | 4
7 | 6HE
8 | 12 Ky
9 | 24 K




# 11 HE

a— K

HEEANAE = WAEE T —% + BT —4% X 256

F—4 BT — % F—& PRI ST — %
0| ML 0 | WHEAKT
1 | ABS 1| +(1IFHOBAERICHEELTIEEY,)
2 | POW 2| -
3 | SQR 3| %
4 | LOG 4/
5| LN
6 | EXP
7 | RH
8 | MAX
9 | MIN
10 | H-P
11 | L-P
12 | AVG
13 | SUM
5l1¥1, 2= 818X A7 X 256+ T —H#No.
F—4 Sy A SIE D R% E R
0 | FyxmEE 0~ 29(F¥x/L 1~ 30:C01 ~ C30)
1 | F v RRHEE 0~ 29(FvR/FHE 1 ~ 30: T01 ~ T30)
2 | T4V ENAT 0 ~9(MI1 ~ 10:D01 ~ D10)
3 | WEAT 0~ 11GEEAN 1~ 12: MOl ~ M12)
4 | B 0~ 19(E%% 1 ~ 20: Kol ~ K20)
5 | A1 ~3 DR 0~ 2((EHELDOME1~3 : Bo1 ~ B03)
F)F v 3 19 OEER 112 “POW(C01, T02)*K03” #HRETHHE. L T4
<TEEW,
7 RLA F—H FoR N
42551 513 | WPOW | WAIEE ST —# : “©’(1) + BT —% “POW’(2 % 256)
42552 0 | co1 S5 A7 F v FVRIEMQ * 256) + 7 —4No. : 1(0)
42553 257 | T02 Bl A7 T X VR * 256) + T —4No. : 2 (1)
42554 3 | * TR E T — &« “%7(3) + BT — & : ML (0 * 256)
42555 1026 | K03 B2 A7 EH4 *256) + T —FNo.: 3(2)
42556 0 | (L)
42557 0 | G&T)
42558 0 | L)
42559 0 | @EEL)
# 12 EHT—¥
AN AL TE S
0 —32767 ~ 32767
1 —3276.7 ~ 3276.7
2 —327.67 ~ 327.67
3 —32.767 ~ 32.767
4 —3.2767 ~ 3.2767




* 13 Fon EHTE

T—H TR
0|18
1|28
2| 38
3|58
4| 108
5| 208
6 | 307
7 1%
8| 2%
9| 3w

10 | 54

11 | 104
12 | 204y
13 | 30 %
14 | 1 K§fH
15 | 2 B
16 | 3 B
17 | 4 R
18 | 6 M
19 | 12 HERH

F£14 77 ANGHEEH=—F

7 7 A IVAEE

SE LR

1 FfH]

1H

1 3

B lwd - |o

17 A

#& 15 F A/ N IORALE

ANBURA

F 5% ON D&

—32767 ~ 32767

—3276.7 ~ 3276.7

—327.67 ~ 327.67

—32.767 ~ 32.767

sl |Oo

—3.2767 ~ 3.2767

A=V HA IV TONFICLY, 51H1 512 OBRPENET,

F—k | A= HEALIT %1 (DI No./ ZHT v /) | 5% 2 (% No.)
0| #L L L
1 | DION 0 ~ 9(DI1 ~ 10) L
2 | DI OFF 0 ~ 9(DI1 ~ 10 L
3| EERAe 0~ 29(CH1 ~ 30) 0 ~ 3( % No.l ~ 4)
4 | B 0~ 29(CH1 ~ 30) 0 ~ 3( % No.l ~ 4)




#% 17 DI BRER E

DI e

Fne7e L

RLARBH 4G/ 1k

FEERY Y b

R B4R/ IE

EE Uy b

G |W|IN |+ |O

TER] ) AT

18 AKik=

vha—nr7o 7

vy b

WA

54 L7 —4

FLARBA AR/1E 11

OFLHRFEIE, 15askDAkS

REEH

HR PG/ IR

OFEE T IE, 1R BAS

TER] I AT

ORI L, 1 AT

AR

R

AR

AR

REEH

Nell Hooll ENN Kopl KU1 IE A EUVH B NV Il Nen]

REEH

[y
o

REEH

[
[

AR

—
\Y]

REEH

—
[°N)

R

—
S

AR

—
t

AR

#£19 Avk—

VHERT T T

Bit

WA

54 b7 —4

A w¥—3 No.l &R

OZALIEL, 1Ay E—TEK

A vt— No.2 Bk

OZfKEEL, 11X vy E—VER

A v t— No.3 EK

OZfLEEL, 11X vy E—VER

A vE— No.d Bk

OZA{bEEL, 11X vy & —TVER

A vE— No.b Bk

OZfL#EL, 11X vy —VER

A v E—3 No.6 Esk

O REEL, 11X vb—VBR

A v tE—3 No.7 Bk

O REEL, 11X vb—VBR

A vt —1 No.8 Bk

O:ZALIEL, 1Ay E—TBER

A wt— No.9 Bk

OZ(LIEL, 1Ay E—TEEK

Nel No ol EN [ Nopl Koy i TSN NUVH B \OR I Hew]

A vt —3 No.10 Bk

O LML, 114 v -8R

—_
=]

AR

—
—_

AR

Ju—
[\

AR

-
w

REEH

—_
N

REEH

—
(@}

AR




F£20 Fr VT EOREEY ¥y PER
EBXALT—HF 00 AL, 18 EEY vy FER

By k Address 45051 Address 45052

0 Fy L1 F ¥ 217
1 Fx RIL 2 F v x/L 18
2 Fx R 3 F v %/ 19
3 F v KL 4 F ¥ %L 20
4 F ¥ KI5 F ¥ RV 21
5 F ¥ KL 6 F ¥ RV 22
6 F ¥ R T F ¥ V23
7 F ¥ %8 F v XL 24
8 F ¥ %9 F ¥ X)L 25
9 Fx %L 10 F ¥ R 26
10 F v 2L 11 F ¥ KL 27
11 F ¥ 1L 12 F ¥ RV 28
12 F ¥ 1L 13 F ¥ RV 29
13 Fx R 14 Fx %L 30
14 F ¥ 115 FRESE

15 F ¥ R 16 AL

# 21 Email NI V—HAITF5—X%
Email NV H—X%A I T7TONFIZED, 5151 L5152 DEWRNEWE T,

F—H MU= 7 | Bl#1 5% 2
0 [ 1L ML ML
1 | DI ON 0 ~ 9(DI1 ~ 10) ML
2 | DI OFF 0 ~ 9(DI1 ~ 10) ML
3 | B4 0~ 29(CH1 ~ 30) 0 ~ 3( %4 No.l ~ 4)
4 | BB 0~ 29(CH1 ~ 30) 0 ~ 3( %4 No.l ~ 4)
5 | ARMRE g 0~ 3 0: 2 OR M | L
10 2% OR H
2 Ny T UL
3 AEYH— T )L
6| ZA LI AL 0~ 6 0: 1 IEFRY 0 ~ 23
REREH 10 2 BE (FEYERF 0:00 ~ 23:00)
2: 3 B
3: 4 B
4: 6 e
5t 12 MR
6:1H
# 22 EELT FL AN
= R F—H
0 | E-mail 7 FL 2 No.1 0: ZfELARW, 10 Z{FTHT KX
1 | E-mail 7 KL 2 No.2 0: ZfELARW, 1t ZETDHT FLR
2 | E-mail 7 KL 2 No.3 0: ZfELARW, 1t ZETDHT FLR
3 | E-mail 7 KL X No.4 0: ZIELAW, 1 ZETAHAT RLA
4 | E-mail 7 KL 2 No.5 0 ZELAWV, 1t Z{ETHT RLR
5 | E-mail 7 K12 No.6 0: ZIE LW, 1D Z(ETHT KLA
6 | E-mail 7 K1° 2 No.7 0: ZIE LW, 1D ZETHT KLA
7 | E-mail 7 FL' 2 No.8 0: ZfELAW, 1D (5T HT KX
8 | AffH
9 | ARffH
10 | ARfFEH
11 | REEH
12 | AR
13 | RfH
14 | RfH
15 | Al




# 23 VAT LIEHR

= E J— K5 —%
0 | FLEEERRE 051k, 1Rk
1| CFRERY M LIRRE OCREBERD, IFEEL
2 | FraVEHA Y M LRE O:4EL, 1Y
3 | ARAEH
4 | ARfEH
5 | HEIRAE 080T, 1¥HIT
6 | RfEH
7 | FEBERRE 051k, 1REE
8 | Ny T VIkKE 0Ny T UHYD, 1Ny T VL
9 | AflH
10 | CF A v M LR O:EL, 10 Y
11 | RfEH
12 | KA
13 | AfEH
14 | FfEH
15 | AfEH
7% 24 DO H ) 1EH
7 FL 2 30003 7 KL 2 30004
v b S U— K5 —% ES U— K5 —%
0 | DO 1 1F#h 0:0FF, 1:0N DO 17 1F#h 0:0FF, 1:0N
1 | DO 2 5 0:0FF, 1:0N DO 18 1 0:0FF, 1:0N
2 | DO 3 ff#h 0:0FF, 1:0N DO 19 &% 0:0FF, 1:ON
3 | DO 4 15# 0:0FF, 1:O0N DO 20 1% 0:0FF, 1:ON
4 | DO 5 0:0FF, 1:ON DO 21 1&# 0:0FF, 1:0ON
5 | DO 6 154 0:0FF, 1:ON DO 22 1&# 0:0FF, 1:0ON
6 | DO 7 1&EH 0:0FF, 1:ON DO 23 i5# 0:0FF, 1:0N
7 | DO 8 1&E#H 0:0FF, 1:ON DO 24 5 0:0FF, 1:0N
8 | DO 9 1&F#H 0:0FF, 1:0N DO 25 1&#H 0:0FF, 1:0N
9 | DO 10 1% 0:0FF, 1:0N DO 26 1% 0:0FF, 1:0N
10 | DO 11 1k 0:0FF, 1:ON DO 27 & 0:0FF, 1:0N
11 | DO 12 5% 0:0FF, 1:0N DO 28 1f#h 0:0FF, 1:ON
12 | DO 13 &% 0:0FF, 1:ON At
13 | DO 14 &% 0:0FF, 1:ON At
14 | DO 15 &% 0:0FF, 1:ON Ak H
15 | DO 16 &% 0:0FF, 1:ON Ak H
# 25 DI 5
v b A U— K5 —%
0 | DI 1154 0:0FF, 1:ON
1 | DI 2 1&E%# 0:0FF, 1:ON
2 | DI 3 &% 0:0FF, 1:ON
3 | DI 4 5% 0:0FF, 1:ON
4 | DI5fE# 0:0FF, 1:ON
5 | DI 6 f5# 0:0FF, 1:ON
6 | DI 715 0:0FF, 1:ON
7 | DI 8 {5 0:0FF, 1:ON
8 | DI 915 0:0FF, 1:ON
9 | DI 10 &% 0:0FF, 1:0ON
10 | ABEH
11 | RfFEH
12 | KA
13 | AfEH
14 | FfEH
15 | AfEH




& 26 A ) IE R

BT —H 0:%3%; OFF, 1:%% ON
=N 7 KL % 30093 7 KL % 30094 7 KL & 30095 7 KL % 30096

0| CH1 %% No.l | CH5 *#INo.l | CH9 “# No.l | CH 13 % No.1
1 4 No.2 %4 No.2 4 No.2 4 No.2
92 ## No.3 44 No.3 ##35 No.3 24 No.3
3 4 No.4 4 No.4 4 No.4 424 No.4
4| CH2 %#;No.l | CH6 =% No.1 | CH 10 %% No.1 | CH 14 %% No.1
5 #£3 No.2 %33 No.2 %3 No.2 s No.2
6 ‘#3f No.3 #9 No.3 43 No.3 #3f No.3
7 #f No.4 ) No.4 3 No.4 #3f No.4
8| CH3 %#iNo.l | CH7 *# No.l | CH11 % No.1 | CH 15 “%% No.1
9 4 No.2 %4 No.2 4 No.2 4 No.2

10 ##4 No.3 4 No.3 ##35 No.3 24 No.3

11 4 No.4 4 No.4 4 No.4 424 No.4

12 | CH4 %% No.l1 | CHS8 % No.1 | CH 12 %3 No.1 | CH 16 %%} No.1

13 43l No.2 =4 No.2 #23% No.2 ## No.2

14 #3f No.3 3 No.3 3 No.3 #3f No.3

15 44 No.4 4 No.4 #3 No.4 #4% No.4

vy b 7 KL & 30097 7 KL 2 30098 7 KL 2 30099 7 KL % 30100

0 | CH17 %% No.1 | CH 21 %4 No.1 | CH25 “# No.1 | CH 29 “#} No.1
1 4 No.2 4 No.2 4 No.2 424 No.2
2 %5 No.3 4 No.3 %5 No.3 %5 No.3
3 #%3 No.4 %34 No.4 %3 No.4 %5 No.4
4 | CH 18 3% No.1 | CH 22 % No.1 | CH 26 % No.1 | CH 30 3% No.1
5 #5 No.2 3 No.2 37 No.2 #5f No.2
6 4 No.3 %4 No.3 %3 No.3 4 No.3
7 4 No.4 %4 No.4 3 No.4 4 No.4
8 | CH19 ##!No.1 | CH 23 %#!No.1 | CH 27 %#i No.1 | KA
9 #3 No.2 %34 No.2 B No.2 | Al

10 234 No.3 %3 No.3 54 No.3 | Afdi

11 #%3 No.4 %34 No.4 4 No.4 | ARfl A

12 | CH 20 %3 No.1 | CH 24 %% No.1 | CH 28 %4 No.1 | #KfHEH

13 # No.2 3 No.2 5 No.2 | Rfdi

14 4 No.3 4 No.3 3 No.3 | Rfli

15 4 No.4 %4 No.4 B No.4 | KAl




8. 7)1 n4yvs LA

AEETIE, PC-9801°1 VA Hakkd> N88-HAFE BASIC2 [ CEMET D, T—&#H L/ EARLY T
nN7a s hERLET,

W, ZZTRTIRTTANE, BEKEOT 0T T MEROBEOSRE L LTHELZHTHY, £2TOHE
BREET A L0 TIEH Y FH AL

7' 7T NEATRNS, FRREHE TEESRFIC OV T IR E &0,
CEEHE (R—L—h) ¢
MS-DOS*3 @ SWITCH =~ F, KONSPEED o< RTAHAEIZHDOHE T ZEW,
SWITCH ==~ RO SPEED =2~ RiZOWTiE, MS-DOS VU 77 L A~v=aT L5
7ZEW,
s T—ERE, ANy TEY N, NUT g
KT 7T ANTRELET, AL ORMFEEZHOETIEIN,

1) PC-9801 1% H AREXMERSHAE DO FGIE £ 72 138 FkpaiE T3,

1¥) N88-HAGE BASIC |% H RELMR NSO PHEE £ 7o 138 8kpGHE T,
7£) MS-DOS (% Microsoft Corporation O FatE & 72138 FkpEiE T,



(@) 7—
BfE

A
i
i

1000 °
1010 °
1020 °

& G LAl
B T R 1~9 ORIEE A 1 EICHE L ET,
(Bt L O A AIREREI N & OFeAH L)

1030 °
1040 °
1050

1060
1070
1080

1100 °

1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1200
1210
1220
1230
1240
1250
1300
1310
1320
1330
1340
1350
1360
1370
1380
1390
1400
1410
1500

1510 °

15620
1530
1540
1550
1560
1570
1580
1590
1600
1610
1620
1630
1700
1710
1720
1730

TAHZ7 7y arya—FR o 04H
HLUBMEL oA X2 KB : 30101
HLYU— N : 9
EfrJ— FEH L SAMPLE PROGRAM

CLS

DIM CG(255)

—————————————— REIET—H%REME

CC (1) =8HOT1 "RART— 3 No. =1

CC (2) =&H04 "Iy arva—F = 04H

GG (3)=&H00 LU RAEFFI101DMER T K LR (0064H) D L/ N1+
CC (4)=&H64 "L RAEFI101DMER T K LR (0064H) DTG/ N1
CC (5) =gH00 TEEAH LT — K3 (0009H) O L/ b

CC (6)=8H09 "SR H LI — K (0009H) D T/ 81 +

COUNT=6

— EET—FDOORCa— FEtE —————

GOSUB *CRC. CALC

CC (7)=CRC. L "CRGEEHKEEDTHI/NA b= A vytE—TOLELINA F
GC(8)=CRC.H "CREGEEHRRD LGNS b= A v E—DTOTE/NA +
COUNT=COUNT+2

B T—REE

PRINT “%fET—% > *;

OPEN “COM1:081NN" AS #1 "EHEHBNY T4 --+ "081NN"

E@HUSY T 4 DB <o “ESINN
RY T A ELOBE - NGINN
FOR I=1 TO COUNT
PRINT #1, CHR$ (CC (1)) ; EER— M BAS
PRINT RIGHTS ("0"+HEX$ (CC(1)),2);” ;' EIEI=HT
NEXT |
FOR 1=0 TO 300000 :NEXT | ROZEYLS
————————————— F—5 %5
PRINT
LENGTH=LOC (1) REAYITIIHET 8K

IF LENGTH=0 THEN PRINT “No answer” :END

PRINT "Z{ET—% <7,

FOR 1=1 TO LENGTH
X$=INPUT$ (1, #1) "RENYIFNALT—EBMYRAH
CC (1)=ASC (X$) "HIEIE L TR
PRINT RIGHT$ (“0"+HEX$ (CC (1)), 2);” “; 'E@EIZR=

NEXT |

CLOSE #1

COUNT=LENGTH-2

GOSUB *CRC. CALC

I BET 5 —RR
PRINT
CRC. L$=RI1GHT$ (“0”+HEX$ (CRC. L), 2)




1740
1750
1760
1770
1780
1790
1800
1810
1900

1910 °

1920
1930
1940
1950
1960
1970
1980
1990
2000
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
2130
3000

3010 °

3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
3120
3130
3140
3150
3160
3170
3180

CRC. H$=RIGHT$ (*

PRINT “CRC calculation = “;CRC.L$;” ”;CRC. H$
IF CC(LENGTH-1)<>CRC.L THEN GOTO =ER. MESSAGE

0”+HEX$ (CRC. H) , 2)

IF CC(LENGTH) <>CRC.H THEN GOTO *ER. MESSAGE

GOTO *PRT. RESUL
*ER. MESSAGE
PRINT “Communi
END

*PRT. RESULT
A T
PRINT

CH1$=HEX$ (CC (4)) +RIGHT$ ("0"+HEX$ (CC (5)), 2)
CH2$=HEX$ (CC (6) ) +RIGHT$ ("0"+HEX$ (CC (7)), 2)
CH3$=HEX$ (CC (8) ) +RIGHT$ (“0”+HEX$ (CC(9)), 2)

T

cation error”

HBROKT

R AIEA DR

CH4$=HEX$ (CC (10)) +RIGHT$ (“0”+HEX$ (CC (11))
CH5$=HEX$ (CC (12) ) +RIGHT$ ("0”+HEX$ (CC (13))
CH6$=HEX$ (CC (14) ) +RIGHT$ ("0”+HEXS$ (CC (15))
CH7$=HEX$ (CC (16) ) +RIGHT$ (“0”+HEX$ (CC (17))
CH8$=HEX$ (CC (18)) +RIGHT$ (“0”+HEXS$ (CC (19))
CHI$=HEX$ (CC (20) ) +RIGHT$ ("0”+HEXS$ (CC (21))

PRINT “CH1
PRINT “CH2
PRINT “CH3
PRINT “CH4
PRINT “CH5
PRINT “CH6
PRINT “CH7
PRINT “CH8
PRINT “CH9
END

oo non
s 0y oy s

oo non
s 0y oy s

*CRC. CALC

CR=8HFFFF
FOR 1=1 TO COU
CR=CR XOR CC(
FOR J=1 TO 8
CT=CR AND &H

VAL (“&H"+CH1$) /10;
VAL ("&H"+CH2$) /10;”
" VAL ("&H"+CH3$) /10;”
" VAL ("&H"+CH4$) /10;”
" VAL ("&H"+CH5$) /10"
" VAL ("&H"+CH6$) /10;”
" VAL ("&H"+CH7$) /10;”
";VAL ("&H"+CH8$) /10;”
", VAL ("&H"+CH9$) /10"

mV

mv”
mv”
mv”
mv”
mv”
mv”
mv”
mv”

—_ e = = =

1word
1word
1word
1word
1word
1word

" 2byte
" 2byte
"2byte
" 2byte
" 2byte
" 2byte
"2byte 1word
" 2byte 1word
'2byte — 1word
TIN R LA T
TIN R LA T
TIN R LA 1HT
TINI R LU HT
TIN R LA T
TIN R LU T
TIN R LU 1HT
TINI R LA HT
TIN R LA T

Ll bbb

RC 5t%&

NT
1

1

'REIFCRCEE T 0 —5 8

IF CR<O THEN CH=1 ELSE CH=0:GOTO *CRC. CALC. 10

CR=CR AND &
*CRC. CALC. 10
CR=INT (CR/2
[F CH=1 THE

[F CT=1 THEN CR=CR XOR &HAOO1

NEXT J
NEXT |
CRC. L=CR AND &

HTFFF

)
N CR=CR OR &H4000

HFF

CRC. H=((CR AND &HFF00) /256 AND &HFF)

RETURN

"CROEHE T /N1 k
"CRCETE EfI/31 +



(b) T —& EiA B
BEFHB - BIERBTAT—3 32 No.l DERT v F 2R LET,
(17— FEZAR)
R+ 77 27> ara—FK :10H

EXALBGEL VA X ER : 45007

EXIALT— N 01

EXAHLT—H 21 (B3R T~ FEER)

1000

1010 © 17— K&Z3iAd4  SAMPLE PROGRAM

1020 °

1030

1040

1050

1060 CLS

1070 DIM CC(255)

1080

1100’ ——————- BET—AREHE

1110 CC (1) =8HOT "2F—23uNo. =1

1120 CC(2)=8H10 "J7usiara—FK = 10H

1130 CC(3)=8H13 LU RABESA5007TDFER T K LR (138EH) ) LRI/ 81k
1140 CC (4)=8H8E LU RABEA00TDOERT KL R (138EH) D TFEL/ N1 k
1150 GC (5) =8H00 'EEIAHT— KR (0001H) ) LRI/ A b+
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1170 CC (7) =8H02 TEEAHT— Rk 2

1180 GG (8) =&H00 "EEFAHT—EF DL/ (0001H)

1190 CC (9) =8HOT "EEAIFT—EDTAHI/NA b (0001H)

1200 COUNT=9

1210 ' —————— REEF—4OCRCo— FEtE ————

1220 GOSUB *CRC. CALC

1230 CC(10)=CRC. L "CROEHE#RBEDTHR/NA b > AytE—JI2BIFBEMNA
1240 CC(11)=CRC. H "CRCETE#RERDLERINA b > A ytE—2ITBIFATFRNA b
1250 COUNT=COUNT+2

1300 °

1310 "~ F—H %

1320 PRINT “#EET—% > 7
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1340 FOR =1 TO COUNT

it

1350  PRINT #1, CHR$ (CC (1)) ; EEAR— IR HEEAS
1360 PRINT RIGHT$ ("0"+HEX$ (CC(1)),2):” *; 'E@E.EIZHT

1370 NEXT |

1380

1390 FOR 1=0 TO 300000 :NEXT | A A — LR

1500

([ [| J—— 75 BiE

1520 PRINT

1530 LENGTH=LOC (1) BENYTTILBTET—2H

1540 IF LENGTH=0 THEN PRINT “No answer” :END
1550 PRINT “&{ET—% <7,
1560 FOR =1 TO LENGTH

1570 X$=INPUT$ (1, #1) "RENYIFHLOT—ERYRAH
1580  CC(1)=ASC(X$) TOANEE S URE

1590  PRINT RIGHT$ ("0”+HEX$ (CC(1)).2):” ”; 'EE-EIZHRTR

1600 NEXT |

1610 CLOSE #1
1620 COUNT=LENGTH-2
1630 GOSUB *CRC. CALC "GOSUB  *CRC. CALC

1710 " ——————— BETS—DF vy




1720 PRINT

1730 CRC. L$=RIGHT$ (“0”+HEX$ (CRC. L), 2)

1740 CRC. H$=R1GHT$ (“0”+HEX$ (CRC. H), 2)

1750 PRINT “CRC calculation = “;CRC.L$;” “;CRC. H$

1760 IF GC(LENGTH-1)<>CRC.L THEN GOTO *ER.MESSAGE ' GOTO =*ER. MESSAGE
1770 |F CC(LENGTH) <>CRC.H THEN GOTO *ER. MESSAGE "GOTO =*ER. MESSAGE
1780 GOTO *PRT. RESULT "GOTO *PRT. RESULT
1790 *ER. MESSAGE

1800 PRINT “Communication error”

1810 END

1900 '

1910 " ———- fHERERT
1920 *PRT. RESULT

1930 PRINT

1940 PRINT “Completion of alarm latch clear”
1950 END

3000 °

3010 ' ————— CRCEtE
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3040 FOR I=1 TO COUNT

3050 CR=CR XOR CC(I)

3060 FOR J=1T0 8

3070 CT=CR AND &H1

3080 IF CR<O THEN CH=1 ELSE CH=0:GOTO *CRC. CALC. 10

3090 CR=CR AND &H7FFF

3100 *CRC. CALC. 10

3110 CR=INT (CR/2)

3120 IF CH=1 THEN CR=CR OR &H4000

3130 IF CT=1 THEN CR=CR XOR &HAOO1

3140  NEXT J

3150 NEXT |

3160 CRC.L=CR AND &HFF "CRCETED T L/ N1 b+
3170 CRC.H=((CR AND &HFF00) /256 AND &HFF) "CRCETE D Ef/ 31

3180 RETURN
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